MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  DDOO  PPRROOGGRRAAMMAA  DDEE  PPÓÓSS--GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  EEMM  EECCOONNOOMMIIAA  --  MMEESSTTRRAADDOO

EDITAL Nº 013/2025-PGE

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA
CREDENCIAMENTO DE DOCENTE
PERMANENTE PARA OCUPAR UMA VAGA NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA – MESTRADO – PGE - CAMPUS DE
TOLEDO

Considerando Edital nº 011/2025-PGE, de 13 de março de 2025, de abertura de

inscrição,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação das inscrições para Credenciamento de Docente Permanente
para ocupar uma vaga no Programa de Pós-Graduação em Economia – Mestrado, conforme
relacionado.

Art. 4º. Este edital entra em vigor nesta data.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

CANDIDATOS

1. Andre Ricardo Bechlin

2. Tatiani Sobrinho Del Bianco

Publique-se

Toledo, 03 de abril de 2025.

Weimar Freire da Rocha Junior
Coordenador do PGE/UNIOESTE